
Pará , 02 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIV | Nº 3133 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             12 

Quadro de Avisos da Divisão de Demarcação e Titulação de Terras e 
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará. 
  
Belterra – PA, 01 de Dezembro de 2022. 
  
Respeitosamente, 
  
MARION LUCELIA RABELO DE LIMA 
Chefe de Divisão de Demarcação e Titulação de Terras 
Decreto n° 97/2022 
Prefeitura Municipal de Belterra 

Publicado por: 
Iracleuma Campos Assunção 

Código Identificador:9E4B2554 

 
LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO- INEXIGIBILIDADE DE 
CREDENCIAMENTO 010/2022- SEMSA 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO- INEXIGIBILIDADE DE 
CREDENCIAMENTO 010/2022- SEMSA 
  
Origem: A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- 
SEMSA/Fundo Municipal de Saúde CNPJ: 11.186.410/0001-95, 
através da Comissão de Licitação, torna público o resultado de 
JULGAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE CREDENCIAMENTO 
010/2022 - SEMSA, objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS 
PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS PELO PERIODO DE 
12 MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL 
MUNICIPAL DE BELTERRA- HMB E UNIDADES DE SAÚDE, 
com abertura do envelope no dia 01/12/2022 as 14:20h, tendo como 
base para avaliação a regularidade da documentação relacionados nos 
itens 2.1. 2.2.1 da alínea da letra A a P, bem como nos itens 2.2 a 2.5. 
Após análise, foi CREDENCIADAS e HABILITADAS as empresas: 
TELMARA DIAZ & CIA LTDA CNPJ: 15.833.802/0001-
50;INTRAUMA SERVIÇOS MÉDICOS CNPJ: 40.827.838/0001-78, 
por atender a todas os requisitos do edital. 
  
Belterra (PA), 01 de dezembro de 2022. 
  
CAMILA SOUSA NOGUEIRA DE MORAES 
Presidente Comissão de Licitação  

Publicado por: 
Camila Sousa Nogueira de Moraes 

Código Identificador:0641F238 

 
LICITAÇÃO PREGOEIRA 

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
036/2022-SEMED 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
DESPORTO 
AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2022-
SEMED 
  
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto-SEMED 
CNPJ: 29.578.944/0001-22 no uso de suas atribuições legais, 
CONSIDERANDO a necessidade CONVENIÊNCIA OU 
OPORTUNIDADE E RELEVANTE INTERESSE PÚBLICO 
DEVIDAMENTE COMPROVADA resolve: REVOGAR o processo 
licitatório que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL 
COM FORNECIMENTO CONTINUO E FRACIONADO, 
CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER O FUNDO DE 
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA 
EDUCAÇÃO- FUNDEB E A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA-SEMOVI 
DATA DA REVOGAÇÃO: 01 de dezembro de 2022. 
  
Belterra, 01 de dezembro de 2022 
  
DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA 
SEMED  

Publicado por: 
Daniela paz Silva 

Código Identificador:427550F5 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DA ATA SRP 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO Nº 9/2022-081 
  
Espécie: Ata de Registro de Preço nº 9/2022-081: Objeto: Registro de 
preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em 
fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática, a fim de 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Bragança. CNPJ: 31.300.959/0001-76, itens 004, 006, 012, 014, 015, 
016, 017, 018, 021, 022, 024, 027, 029, 033, 037, 039, 041, 047, 048, 
050, 052, 054, 057, 058, 060, 063, 064, 071, 073, 074, 075, 076, 080, 
083, 090, 091, 096, 097, 098, 099, 101, 106, 109, 110, 111, 119 e 123. 
Valor: R$ 1.489.131,00; CNPJ: 30.313.649/0001-23, itens 001, 005, 
072, 095, 105 e 126. Valor: R$ 164.675,00; CNPJ: 24.011.497/0001-
01, itens 002, 010, 019, 042, 056, 068, 107, 113, 115 e 118. Valor: R$ 
222.117,00; CNPJ: 13.875.702/0001-60, itens 003, 030, 034, 035, 
051, 067, 082, 085, 086, 087, 089 e 094. Valor: R$ 211.707,00; 
CNPJ: 40.140.016/0001-14, itens 007, 028, 081, 084 e 121. Valor: R$ 
142.778,00; CNPJ: 44.931.840/0001-43, itens 011, 026, 040, 044, 
049, 059, 070, 078 e 100. Valor: R$ 886.867,50; CNPJ: 
29.597.849/0001-76, itens 009, 013, 016, 020, 032, 036, 038, 045, 
055, 061, 065, 066, 069, 077, 088, 103, 104, 108, 114, 116, 117, 124 e 
127. Valor: R$ 371.205,10; CNPJ: 47.400.231/0001-56, itens 008, 
023, 025, 031, 043, 046, 053, 062, 079, 092, 093, 102, 112, 120, 122 e 
125. Valor: R$ 438.804,00. Vigência: 12 (doze) meses a partir da data 
de sua assinatura: modalidade de licitação: Pregão Presencial SRP nº 
9/2022-083. Data da assinatura: 30/11/2022. 
  
MANOEL PADILHA DO VALE 
Pregoeira Municipal  

Publicado por: 
Ivando de Sousa Lima 

Código Identificador:AB4ED0B3 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DA ATA SRP 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO Nº 9/2022-083 
  
Espécie: Ata de Registro de Preço nº 9/2022-083: Objeto: Registro de 
preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças de equipamentos odontológicos, a fim de 
atende as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Bragança -Pa. CNPJ: 17.210.805/0001-62, itens 001, 
002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009 e 010. Valor: R$ 1.217.500,00. 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura: 
modalidade de licitação: Pregão Presencial SRP nº 9/2022-083. Data 
da assinatura: 30/11/2022. 
  
MANOEL PADILHA DO VALE 
Pregoeira Municipal 

Publicado por: 
Ivando de Sousa Lima 

Código Identificador:685791F8 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DA ATA SRP 
 
EXTRATO DO CONTRATO 
PREGÃO Nº 9/2022-015 
  
REQUERENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022120500262

262

Nº 227, segunda-feira, 5 de dezembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Corrêa/PA, com abertura prevista para o dia 22/12/2022, às 10 h00min horas, na sala de
licitações, sito na Praça São Miguel, 68, São Miguel, Augusto Corrêa/PA. Edital e anexos
disponíveis nos sites: http://augustocorrea.pa.gov.br/;
http://geoobras.tcm.pa.gov.br/Cidadao e no Departamento de Licitações da Prefeitura de
Augusto Corrêa/PA.

Augusto Corrêa-PA, 2 de dezembro de 2022.
FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.075/2022

Referência: Processo licitatório, modalidade: Pregão Eletrônico nº 9075/2022, cujo objeto é
o registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na
locação de equipamentos hospitalares, laboratoriais e odontológicos, visando atender a
secretaria municipal de saúde do município de Barcarena, estado do Pará.

1. O Departamento de Licitações e Contratos em conformidade com a Lei nº
8.666/93 e disposições editalícias, solicitou à assessoria jurídica do município
posicionamento legal a respeito da intenção de revogar o Pregão Eletrônico nº 9075/2022,
proferindo, consequentemente, recomendação ao que deve ser adotado pela
administração pública municipal, observadas as normas e os princípios basilares e
norteadores das licitações públicas.

2. Em vista disso, o Procurador Geral do Município opinou, tendo em vista as
razões de conveniência e oportunidade evidenciadas no oficio nº 592/2022 - G S / S E M U S B,
e também devidamente delineadas em seu parecer jurídico, a revogação integral do
processo em epígrafe considerando a perda de interesse no prosseguimento do certame
pela Administração.

3. Assim sendo, decido ratificar, nos termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93 e com
fulcro na Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal a opinião exarada pela assessoria
jurídica, pelo que decido Revogar Integralmente O Processo Licitatório, Modalidade Pregão
Eletrônico Nº 9075/2022.

EUGÊNIA JANIS CHAGAS TELES
Secretária de Saúde de Barcarena

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO

GERAL DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEGEP
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 145/2022-SEMEC

Processo: 6972/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM através do órgão interessado a

SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO GERAL DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEGEP
, por intermédio da Pregoeira designada pelo Decreto Municipal n° 103.993/2022-PMB, de
19 de abril de 2022, torna público que fará realizar o certame licitatório, em referência, no
dia 20/12/2022 às 09h00 (Horário de Brasília/DF) - Tipo Menor Preço por Item,
"AQUISIÇÃO DE MICRO ÔNIBUS E VANS, objetivando atender os diversos eventos da
SEMEC de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

UASG:925387
LOCAL: A abertura da sessão pública será efetuada no site:

www.comprasnet.gov.br
O Edital poderá ser adquirido no site: www.comprasnet.gov.br ou pelo

site/portal da Prefeitura Municipal de Belém: www.belem.pa.gov.br/licitacao

Belém-PA, 2 de dezembro de 2022.
ADRIANA LEAL BRUM PANTOJA

P r e g o e i r a / CG L / P M B
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos
Profissionais da Educação-FUNDEB
EXTRATO DO CONTRATO 022/2022 TOMADA DE PREÇO 022/2022
Origem: TOMADA DE PREÇO 022/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de Belterra/
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos
Profissionais da Educação-FUNDEB inscrita no CNPJ N°29.578.944/0001-22 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, TIPO
01 SALA DE AULA NA COMUNIDADE NAZARÉ NO KM 100 DA BR-163, BELTERRA-PA,
empresa J. DA SILVA RIBEIRO LTDA - ME, Inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 27.488.489/0001-
49, valor de R$ 188.251,34 (cento e oitenta e oito mil, duzentos e cinquenta e um reais e
trinta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 02 de dezembro de 2022 a 31 de março de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 239/2022 PE 018/2022-SEMED
Contratante: Prefeitura Municipal de Belterra/ SECRETARIA MUNICIPAL DE ED U C AÇ ÃO,
CULTURA E DESPORTO CNPJ N° 29.578.957/0001-00. SOUZA & FAVACHO COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, Nome fantasia: MIX CONSTRUÇÃO, inscrita
no CNPJ 33.822.432/0001-37, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO - SEMED E FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO - FUNDEB. Adita o contrato 239/2022 tendo em vista o 1º TERMO ADITIVO DE
PRAZO E AUMENTO DE QUANTITATIVO nos termos do art. 65 e 57 da Lei 8.666/93. O valor
do presente termo Aditivo é de R$6.318,75 (seis mil trezentos e dezoito e setenta e cinco
centavos), valor que será somado ao contrato inicial que passará a ter o Valor global de
R$31.593,75 (trinta e um mil quinhentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos)
assim, o contrato que se encerra em 31 de dezembro de 2022, passa a ter sua vigência
prorrogada, passando assim, a contar de 01 de janeiro de 2023 a 01 de abril de 2023.
Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições do Contrato nº239/2022, de 29 de
julho de 2022, que não tenham sido modificadas por Termo Aditivo. DATA DA ASSI N AT U R A
DO TERMO: 01.12.2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 240/2022 PE 018/2022-FUNDEB
Contratante: Prefeitura Municipal de Belterra/ FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO - FUNDEB CNPJ N° 29.578.944/0001-22. SOUZA & FAVACHO COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, Nome fantasia: MIX CONSTRUÇÃO, inscrita
no CNPJ 33.822.432/0001-37, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO - SEMED E FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO - FUNDEB. Adita o contrato 240/2022 tendo em vista o 1º TERMO ADITIVO DE
AUMENTO DE PRAZO E QUANTITATIVO nos termos do art. 65 e 57 da Lei 8.666/93. O valor
do presente termo Aditivo é de R$ 67.720,00 (sessenta e sete mil, setecentos e vinte
reais), valor que será somado ao contrato inicial que passará a ter o Valor global de R$
338.600,00 (trezentos e trinta e oito mil e seiscentos reais), assim, o contrato que se
encerra em 31 de dezembro de 2022, passa a ter sua vigência prorrogada, passando assim,
a contar de 01 de janeiro de 2023 a 01 de abril de 2023. Ficam mantidas todas as demais
cláusulas e condições do Contrato nº 240/2022, de 29 de julho de 2022, que não tenham
sido modificadas por Termo Aditivo. DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 01.12.2022.

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 23/2022-SEMED

Origem: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO - SEMED, CNPJ:
29.578.957/0001-00 através da Presidente da Comissão de Licitação, portaria 010/2021.
Torna público o resultado da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇ ÃO
DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DOS DEPÓSITOS DA MERENDA,
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, GARAGEM E MURO EM ALVENARIA, LOCALIZADO NA AVENIDA
SOCORRO NUNES, S/N, CIDADE NOVA, BELTERRA-PA, com abertura de sessão no dia
02/12/2022 as 09:00h possuindo como vencedora do certame a empresa CONSTRUTORA
MACAMBIRA E COMÉRCIO LTDA CNPJ:19.710.932/0001-56 pelo valor de R$ 508.452,06
(quinhentos e oito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e seis centavos).

Belterra-PA, 2 de dezembro de 2022.
CAMILA SOUSA NOGUEIRA DE MORAES

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022-004

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção do centro de convivência
conviver em Bom Jesus do Tocantins-PA. Tipo: menor preço global -Data da abertura
21/12/2022 às 08:00 horas. O edital e informações poderão ser obtidos através do
endereço eletrônico cplbjt2022@hotmail.com .

Bom Jesus do Tocantins - PA, 2 de dezembro de 2022.
EDITO FAUSTO DA CONCEIÇÃO LIMA

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ESPÉCIE: 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 20170505. Contratante: Secretaria Municipal de
Educação. Contratado: União de Mulheres de Bragança. Objeto: Prorrogação de prazo de
vigência do contrato nº 20170505 por 12 (Doze) meses, nas mesmas condições propostas
no contrato original. Modalidade: Dispensa nº 7/2017-30.10.001. Período: 02/10/2022
a01/10/2023. Data da Assinatura: 30 de setembro de 2022.

ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 20200288. Contratante: Secretaria Municipal de
Saúde. Contratado: Asevedo Silva Serviços de Construção Eireli. Objeto: Prorrogação de
prazo de vigência do contrato nº 20200288 por 180 (Cento e Oitenta) dias, nas mesmas
condições propostas no contrato original. Modalidade: Tomada de Preço nº 2/2020-006.
Período: 17/11/2022 a09/05/2023. Assinatura: 09 de novembro de 2022.

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

PREGÃO Nº 9/2022-081. Espécie: Ata de Registro de Preço nº 9/2022-081: Objeto: Registro
de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de
equipamentos e suprimentos de informática, a fim de atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Bragança. CNPJ: 31.300.959/0001-76, itens004, 006, 012,
014, 015, 016, 017, 018, 021, 022, 024, 027, 029, 033, 037, 039, 041, 047, 048, 050, 052,
054, 057, 058, 060, 063, 064, 071, 073, 074, 075, 076, 080, 083, 090, 091, 096, 097, 098,
099, 101, 106, 109, 110, 111, 119 e 123. Valor: R$ 1.489.131,00; CNPJ: 30.313.649/0001-
23, itens 001, 005, 072, 095, 105 e 126. Valor: R$ 164.675,00; CNPJ: 24.011.497/0001-01,
itens 002, 010, 019, 042, 056, 068, 107, 113, 115 e 118. Valor: R$ 222.117,00; CNPJ:
13.875.702/0001-60, itens 003, 030, 034, 035, 051, 067, 082, 085, 086, 087, 089 e 094.
Valor: R$ 211.707,00; CNPJ: 40.140.016/0001-14, itens 007, 028, 081, 084 e 121. Valor: R$
142.778,00; CNPJ: 44.931.840/0001-43, itens 011, 026, 040, 044, 049, 059, 070, 078 e100.
Valor: R$ 886.867,50; CNPJ: 29.597.849/0001-76, itens 009, 013, 016, 020, 032, 036, 038,
045, 055, 061, 065, 066, 069, 077, 088, 103, 104, 108, 114, 116, 117, 124 e 127. Valor: R$
371.205,10; CNPJ: 47.400.231/0001-56, itens 008, 023, 025, 031, 043, 046, 053, 062, 079,
092, 093, 102, 112, 120, 122 e 125. Valor: R$ 438.804,00. Vigência: 12 (doze) meses a
partir da data de sua assinatura: modalidade de licitação: Pregão Presencial SRP nº 9/2022-
083. Data da assinatura: 30/11/2022.

PREGÃO Nº 9/2022-083. Espécie: Ata de Registro de Preço nº 9/2022-083: Objeto: Registro
de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças de
equipamentos odontológicos, a fim de atende as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bragança/Pa. CNPJ: 17.210.805/0001-62, itens001, 002, 003, 004,
005, 006, 007, 008, 009 e 010. Valor: R$ 1.217.500,00. Vigência: 12 (doze) meses a partir
da data de sua assinatura: modalidade de licitação: Pregão Presencial SRP nº 9/2022-083.
Data da assinatura: 30/11/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº 9/2022-015. Requerente: Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: Posto
Perola do Caete Ltda. Contrato nº 20222389. Valor Global: R$ 235.150,00. Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de combustíveis e derivados, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bragança.Vigência: 01/12/2022 à 31/12/2022.Assinatura: 01/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº 9/2022-074. Requerente: Prefeitura Municipal de Bragança. Contratado:
Banco Bradesco S/A. Contrato nº 20222318. Valor Global: R$ 3.523.320,00. Objeto:
Contratação de instituição financeira pra prestação de serviço de forma exclusiva
referente a centralização e ao processamento de 100% dos créditos provenientes da
folha de pagamento gerada pela Prefeitura Municipal de Bragança/Pa. Vigência:
30/11/2022 à 29/11/2027. Assinatura: 30/11/2022.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	FAMEP.2022.12.02_ATA_BRAGANÇA.pdf
	DOU.2022.12.05_ATA_BRAGANÇA.pdf

	Doc1: 



